
ZARZĄDZENIE Nr 0050.161.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 13 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XLI/342/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  15  grudnia  2017  roku  w  sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018 Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  23  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.40.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.42.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  marca

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLV/373/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  23  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.54.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr 0050.57.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16  kwietnia

2018 roku, uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia

2018 roku,  zarządzeniem Nr  0050.84.2018 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  maja  2018

roku, uchwałą Nr XLVII/391/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018 roku,

zarządzeniem Nr  0050.113.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  czerwca  2018  roku,

uchwałą Nr XLVIII/403/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 roku,

zarządzeniem Nr  0050.128.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  czerwca  2018  roku,

uchwałą  Nr  XLIX/416/2018  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  19  lipca  2018  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.155.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  20  lipca  2018  roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 49.376,75 zł i po zmianie wynosi

59.110.921,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan  dochodów bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  49.376,75  zł  i  po  zmianie

wynosi 57.119.814,46 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.991.106,68 zł;



c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

49.376,75 zł i po zmianie wynosi 18.723.107,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się  o  kwotę 49.376,75 zł  i  po zmianie

wynosi 65.122.820,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  49.376,75 zł  i  po  zmianie

wynosi 55.093.838,97 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 10.028.981,43 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

49.376,75 zł i po zmianie wynosi 18.723.107,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.161.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 49.376,75 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 49.376,75 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie,

z tego:

1) zgodnie z pismem FB.I-3111.166.2018.8 Wojewody Wielkopolskiego przeznaczonej na

wyposażenie szkół  w podręczniki,  materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych

w kwocie 2.299,75 zł (dział 801 rozdział 80153 § 2010);

2) zgodnie  z  pismem DPL-3113-6/18 Krajowego Biura  Wyborczego przeznaczonej  na

zadania  zlecone  związane  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów

samorządowych – I tura głosowania, w kwocie 47.077,00 zł, w tym z przeznaczeniem

na  wypłatę  wynagrodzenia  urzędnika  wyborczego  kwotę  10.735,00  zł  (dział  751

rozdział 75109 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 59.110.921,14 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 49.376,75 zł, zmiana dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następujących działach:

W  dziale  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli

i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa w  rozdziale  75109  Wybory  do  rad  gmin,  rad

powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda  gminne,  powiatowe  i  wojewódzkie,  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących

o kwotę 47.077,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  tj.  na  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów  samorządowych  –  I  tura

głosowania.



W dziale  801 Oświata i  wychowanie w rozdziale  80153 Zapewnienie uczniom

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.299,75 zł dla Szkoły

Podstawowej  w Wyrzysku,  zgodnie z dotacją  celową otrzymaną z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  tj.  na  wyposażenie  szkół  w  podręczniki,  materiały  edukacyjne  lub  materiały

ćwiczeniowe  oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników,  materiałów

edukacyjnych.

Zmiany w planie  wydatków dotyczą  również  przeniesienia  planu wydatków bieżących

między  paragrafami  w  ramach  rozdziału  oraz  między  rozdziałami  w  ramach  działu

klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się:

1. w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł

z jednoczesnym  zwiększeniem  planu  wydatków  bieżących  o  kwotę  25.000,00  zł

w rozdziale 75095 Pozostała działalność z przeznaczeniem na składkę członkowską dla

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”;

zmiany dokonuje się również zgodnie z wnioskiem kierownika MGOPS w Wyrzysku: 

2. w dziale  851 Ochrona zdrowia  w rozdziale  85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi

zmiany  między  paragrafami  dokonuje  się  celem  prawidłowej  realizacji  zadań

związanych z prowadzeniem świetlic socjoterapeutycznych;

3. w dziale 852 Pomoc społeczna:

1)  w rozdziale  85205 Zadania w zakresie  przeciwdziałania  przemocy w rodzinie  –

przeniesienie planu wydatków między paragrafami ma na celu zabezpieczenie środków

na wynagrodzenie dla psychologa;

2)  w rozdziale  85219 Ośrodki  pomocy społecznej  –  wprowadzone zmiany między

paragrafami są konieczne aby zabezpieczyć środki na wynagrodzenie dla informatyka,

zakup wyposażenia oraz zakup usług (umieszczenie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej);

4. w  dziale  853  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej  w  rozdziale  85395

Pozostała  działalność  –  wprowadzone  zmiany  dotyczą  realizowanych  wydatków



w ramach  projektu  „Wsparcie  dla  osób  starszych,  niesamodzielnych

i niepełnosprawnych z terenu Gminy Wyrzysk.

Plan wydatków budżetu nie uległ zmianie i wynosi 65.122.820,40 zł.


